
UCHWAŁA NR 847/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 grudnia 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 
pn.: „Dostawa samochodów na potrzeby jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego”

Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z 2025 r. poz. 620,794 i 1165 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Na wniosek Komisji Przetargowej powołanej do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:„Dostawa samochodów na potrzeby jednostek 
organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego” -znak IRID.BI.272.1.16.2025, zatwierdza 
się wynik przedmiotowego postępowania.

2 . Dokonuje się wyboru oferty złożonej przez złożonej przez firmę „JASZPOL” Sp. z o.o. 
z siedzibą przy ul. Łódzkiej 28, 95-100 Zgierz, jako najkorzystniejszej oferty złożonej 
w postępowaniu na część 1: Zakup samochodu osobowego typu mikrobus 8+1 przystosowanego 
do przewozu osób niepełnosprawnych dla potrzeb Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Koluszkach, w tym dwie osoby na wózku inwalidzkim z ceną 249 768,00 zł oraz okresem 
udzielenia gwarancji jakości na silnik i podzespoły oraz usterki mechaniczne i elektryczne - 24 
miesiące, okresem gwarancji na powłokę lakierniczą - 36 miesięcy, okresem gwarancji na perforację 
korozyjną nadwozia 144 miesiące.

3 . Dokonuje się wyboru oferty złożonej przez złożonej przez firmę „JASZPOL” Sp. zo.o. 
z siedzibą przy ul. Łódzkiej 28, 95-100 Zgierz, jako najkorzystniejszej oferty złożonej 
w postępowaniu na część 2: Zakup samochodu osobowego 8+1 przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych w tym dwie na wózku inwalidzkich dla potrzeb Dziennego Domu Pomocy z ceną 
249 768,00 zł oraz okresem udzielenia gwarancji jakości na silnik i podzespoły oraz usterki 
mechaniczne i elektryczne - 24 miesiące, okresem gwarancji na powłokę lakierniczą - 36 miesięcy, 
okresem gwarancji na perforację korozyjną nadwozia - 144 miesiące.

4 . Unieważnia się postępowanie dotyczące części 3: Zakup samochodu służbowego 
na potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy, na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, z powodu nie złożenia żadnej oferty.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


